Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» апреля  2021 года			                                    № 204

	«О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24.12.2019 № 782 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ»

  	На основании постановления Правительства Магаданской области от 03.02.2021 № 44-пп «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Магаданской области на реализацию мероприятий государственной программы Магаданской области «Развитие системы государственного и муниципального управления и профилактика коррупции в Магаданской области» на 2021 год», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24.12.2019 № 782 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа Баль Е.А.

Глава Ягоднинского
городского округа				                             Н.Б. Олейник

Утверждены
								постановлением администрации
								Ягоднинского городского округа
								от «07» апреля 2021 г. № 204

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24.12.2019 № 782

[bookmark: _GoBack]1. В разделе 3 Паспорта муниципальной программы «Перечень основных мероприятий программы, их характеристика и краткое описание», подпункт 2 пункта 3 «Развитие системы муниципального управления в муниципальном органе» изложить в следующей редакции:
	«- организация профессионального развития лиц, замещающих муниципальные должности в Магаданской области».

	2. В приложении № 3 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие системы муниципального управления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ» подпункт 3.2. «Мероприятие «Организация дополнительного профессионального образования для лиц, замещающих муниципальные должности в Магаданской области» изложить в следующей редакции:
	«Мероприятие «Профессиональное развитие лиц, замещающих муниципальные должности в Магаданской области».